
 

 メドライン・ジャパン合同会社 
〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1 
住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp 

2020 年 12 ⽉ 16 ⽇ 

お客様各位 
 

メドライン・ジャパン合同会社 
営業部 カスタマーサービス 

 
配送基準に関する適⽤再開のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てに与り、厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、この度弊社では、新型コロナウイルスの影響により⼀部製品において出荷規制を⾏っておりましたが、
その対象製品も限られてきたため、当初の配送基準を再開させていただくことになりましたのでご案内致しま
す。 
 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げ
ます。 

敬具 

 
記 

■配送基準適⽤再開時期（3 万円未満のご注文着払い） 

2021 年 1 月 5 日（⽕）受注分より ※1/4（⽉）は休業となります 

■弊社配送基準 

営業⽇の午後 3 時 30 分までのご注文は、翌⽇発送・翌々⽇の納品 

※土曜・⽇曜・祝⽇の受注および配送は休ませていただきます 

※FAX 番号︓0120-37-5801（ご注文は FAX にてお願いいたします） 

 

■着払いについて 

1. 受注⾦額が 3 万円に満たないご注文  ※こちらが今回再開となります 
2. 緊急のご注文（当⽇出荷の場合） 

※緊急出荷をご要望の際には、事前にお電話にてご連絡をお願い申し上げます 

受付時間︓⽉曜〜⾦曜 10︓00〜16:00（祝⽇除く） 
 

以上 


